MDSR-10-30-35 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MDSR-10-30-35 Hamlin / Littelfuse Supplier Hamlin / Littelfuse Distributor
Teccor / Littelfuse MDSR-10-30-35 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSR-
10-30-35
Wickmann / Littelfuse MDSR-10-30-35
Hamlin / Littelfuse
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA MDSR-10-30-35
PROIZVOĐAČ Hamlin / Littelfuse
OPIS SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 51506 pcs
TEHNIČKI LIST
NAPON - PREKIDAČ DC 200V
NAPON - PREBACIVANJE AC 140V
TIP Glass Body
TERMINATION STYLE Axial
VELIČINA - TELO 0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
SERIES MDSR-10
VREME IZDAVANJA 0.1ms
OPSEG IZDAVANJA -
SNAGA - NOMINALNA 10W
PAKOVANJE Bulk
DRUGE NAZIVE F7894
MDSR-10-30-35-ND
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C
RADITI VREME 0.5ms
OPERIRAJ OPSEG 30 ~ 35AT
TIP MONTAŽE Through Hole
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
DUŽINA - SVEUKUPNO 1.590" (40.39mm)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
VISINA IZNAD ODBORA -
DETALJAN OPIS Glass Body Reed Switch SPST-NO 30 ~ 35AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
STRUJA - PREKIDANJE 350mA (AC), 500mA (DC)
STRUJA - NOSITI 1A (DC)
CIRCUIT SPST-NO
KAPACITET 0.2pF
MDSR-10-30-35
Broj dela: MDSR-10-30-35
Proizvođač / robna marka: Hamlin / Littelfuse
Opis proizvoda SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 51506 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSR-10-30-35.pdf
2.MDSR-10-30-35.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije MDSR-10-30-35
1.MDSR-10-30-35.pdf
2.MDSR-10-30-35.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
MDSR-4-17-23
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
In stock:  77807 pcs
RFQ
MDSR-10-20-25
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stock:  54926 pcs
RFQ
MDSR-10-15-20
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stock:  59590 pcs
RFQ
MDSR-4-12-38
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
In stock:  84765 pcs
RFQ
MDSR-4-12-18
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
In stock:  76417 pcs
RFQ
MDSR-10-25-30
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stock:  56240 pcs
RFQ
MDSR-10-10-15
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stock:  59443 pcs
RFQ
MDSR-10-10-25
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stock:  3712 pcs
RFQ
MDSR-4-12-28
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
In stock:  164209 pcs
RFQ
MDSR-10-8-10
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stock:  55013 pcs
RFQ
MDSR-4-12-23
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
In stock:  170863 pcs
RFQ
MDSPTS
Proizvođači:  Cannon
Opis:  PIN CONTACT 26-28AWG GOLD
In stock:  304575 pcs
RFQ